

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-02FU
Stavba: **Oprava střechy UP - změnový list**

KSO:
Místo: Pardubice

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel:
Generální finanční ředitelství

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 382,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -5 382,26	Výše daně -1 130,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-6 512,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-02FU

Stavba: Oprava střechy UP - změnový list

Místo: **Pardubice**

Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-5 382,26	-6 512,53
2020-02FU	Oprava střechy UP - změnový list	-5 382,26	-6 512,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy UP - změnový list

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel:

Generální finanční ředitelství

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-5 382,26
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 382,26	21,00%	-1 130,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-6 512,53
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy UP - změnový list

Místo: Pardubice

Datum: 6. 11. 2020

Zadavatel: Generální finanční ředitelství

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-5 382,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 338,29
997 - Přesun sutě	-5 338,29
PSV - Práce a dodávky PSV	-43,97
713 - Izolace tepelné	-36 672,48
762 - Konstrukce tesařské	-9 654,45
764 - Konstrukce klempířské	37 164,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 118,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy UP - změnový list

Místo: Pardubice
 Zadavatel: Generální finanční ředitelství
 Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 6. 11. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 382,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 338,29	
D	997		Přesun sutě				-5 338,29	
11	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží		-2,808	322,50	-905,58	
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží					
12	K	979011112	Svislá doprava a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží		-8,424	201,00	-1 693,22	
	PP		Svislá doprava a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží					
14	K	979081111	Odvoz suti na skládku do 1km		-2,808	212,00	-595,30	
	PP		Odvoz suti na skládku do 1km					
15	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek ZKD 1km		-25,272	15,70	-396,77	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek ZKD 1km					
16	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m		-2,808	290,00	-814,32	
17	K	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti příplatek ZKD 5m		-2,808	32,30	-90,70	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti příplatek ZKD 5m					
13	K	979086213	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot dopravních		-2,808	150,00	-421,20	
	PP		Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot dopravních					
10	K	979990161	Poplatek za skládku dřevo		-2,808	150,00	-421,20	
	PP		Poplatek za skládku dřevo					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-43,97	
D	713		Izolace tepelné				-36 672,48	
1	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	-195,000	87,39	-17 041,05	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
2	M	63166763	deska izolační polotuhá , akustická minerální vlákno lambda 0,035	m2	-208,845	94,00	-19 631,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		pás tepelné izolace mezi krokvě λ=0,036-0,037 tl 100mm					
	VV		-204,75*1,02 Přepočtené koeficientem množství		-208,845			
D	762		Konstrukce tesařské				-9 654,45	
8	K	762341821	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných	m2	-195,000	49,51	-9 654,45	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných					
D	764		Konstrukce klempířské				37 164,00	
3	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	3,000	1 010,00	3 030,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ventilační turbíny na střeše s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu					
4	M	55381010	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou přes D 350mm	kus	3,000	3 930,00	11 790,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou přes D 350mm					
18	K	764-444	Dodávka a montáž sněhové zábrany		12,000	1 862,00	22 344,00	
	PP		Dodávka a montáž sněhové zábrany					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				9 118,96	
7	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,000	97,30	2 335,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový					
6	K	783427101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	68,110	99,60	6 783,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový					